
*SE PODRAN HACER CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
# TOTAL M2 DE TERRENO FRENTE LADO ESTATUS TIPO 12 MESES 18 MESES 24 MESES 36 MESES 48 MESES
1
2
3
4
5
6 452.70 10.00 35.86 DISPONIBLE NORMAL 4,380,687$            4,380,778$            4,380,778$            4,380,778$            4,380,778$            4,731,620$            5,095,591$            
7 761.65 10.00 57.37 DISPONIBLE NORMAL 7,370,335$            7,370,487$            7,370,487$            7,370,487$            7,370,487$            7,370,487$            7,370,487$            
8 477.55 10.00 37.42 DISPONIBLE MAGIC PARK 4,641,786$          4,641,786$          4,641,786$          4,641,786$          4,641,786$          4,641,786$          4,641,786$          
9 457.73 12.00 27.61 DISPONIBLE MAGIC PARK 4,449,136$          4,449,136$          4,449,136$          4,449,136$          4,449,136$          4,449,136$          
10 451.36 15.00 25.36 DISPONIBLE MAGIC PARK 4,387,219$          4,387,219$          4,387,219$          4,387,219$          4,387,219$          4,387,219$          
11 450.18 15.01 25.18 DISPONIBLE MAGIC PARK 4,375,750$          4,375,750$          4,375,750$          4,375,750$          4,375,750$          4,375,750$          
12 465.54 9.40 33.44 DISPONIBLE MAGIC PARK 4,525,049$          4,525,049$          4,525,049$          4,525,049$          4,525,049$          4,525,049$          
13 576.24 9.34 50.48 DISPONIBLE MAGIC PARK 5,601,053$          5,601,053$          5,601,053$          5,601,053$          5,601,053$          5,601,053$          5,601,053$          
14 649.32 9.34 29.94 DISPONIBLE VISTA AL LAGO 8,064,554$          8,064,554$          8,064,554$          8,064,554$          8,064,554$          8,064,554$          8,064,554$          
15
16 428.40 19.54 21.28 DISPONIBLE VISTA AL LAGO 5,320,728$          5,320,728$          5,320,728$          5,320,728$          5,320,728$          5,746,558$          
17 439.98 20.99 23.33 DISPONIBLE VISTA AL LAGO 5,464,552$          5,464,552$          5,464,552$          5,464,552$          5,464,552$          5,901,892$          
18
19 421.71 15.54 27.60 DISPONIBLE ESPINA VERDE 4,326,745$            4,326,745$            4,326,745$            4,326,745$            4,326,745$            -$                    
20 458.84 19.85 25.48 DISPONIBLE ESPINA VERDE 4,707,698$            4,707,698$            4,707,698$            4,707,698$            4,707,698$            -$                    
21 441.10 17.81 25.02 DISPONIBLE ESPINA VERDE 4,525,686$            4,525,686$            4,525,686$            4,525,686$            4,525,686$            -$                    
22 468.13 19.97 26.72 DISPONIBLE ESPINA VERDE 4,803,014$            4,803,014$            4,803,014$            4,803,014$            4,803,014$            -$                    
23 479.88 9.99 26.75 DISPONIBLE ESPINA VERDE 4,923,569$            4,923,569$            4,923,569$            4,923,569$            4,923,569$            4,923,569$            4,923,569$            
24 485.98 9.49 34.10 DISPONIBLE ESPINA VERDE 4,986,155$            4,986,155$            4,986,155$            4,986,155$            4,986,155$            4,986,155$            4,986,155$            
25 663.63 9.49 32.48 DISPONIBLE NORMAL 6,421,815$            6,421,948$            6,421,948$            6,421,948$            6,421,948$            6,421,948$            6,421,948$            
26
27
28
29
30
31
32 731.91 8.20 47.20 DISPONIBLE NORMAL 7,082,547$            7,082,693$            7,082,693$            7,082,693$            7,082,693$            7,082,693$            7,082,693$            
33 758.95 8.22 29.71 DISPONIBLE NORMAL 7,344,207$            7,344,359$            7,344,359$            7,344,359$            7,344,359$            7,344,359$            7,344,359$            
34
35
36 375.00 15.00 25.00 DISPONIBLE NORMAL 3,628,800$            3,628,875$            3,628,875$            3,628,875$            3,628,875$            3,919,500$            4,221,000$            
37
38
39
40
41
42
43
44 352.47 14.25 23.50 APARTADO PARQUE INTERIOR 3,616,342$            3,616,342$            3,616,342$            3,616,342$            3,616,342$            3,905,368$            
45
46
47
48 514.30 15.00 23.50 DISPONIBLE PARQUE INTERIOR 5,276,718$            5,276,718$            5,276,718$            5,276,718$            5,276,718$            5,698,444$            6,120,170$            
49 535.53 26.68 30.56 DISPONIBLE PARQUE INTERIOR 5,494,538$            5,494,538$            5,494,538$            5,494,538$            5,494,538$            5,933,672$            6,372,807$            
50
51
52 540.21 14.93 39.44 DISPONIBLE PARQUE INTERIOR 5,542,555$            5,542,555$            5,542,555$            5,542,555$            5,542,555$            5,985,527$            6,428,499$            
53 624.26 14.93 43.92 DISPONIBLE PARQUE INTERIOR 6,404,908$            6,404,908$            6,404,908$            6,404,908$            6,404,908$            6,916,801$            7,428,694$            
54 662.01 14.93 44.62 DISPONIBLE PARQUE INTERIOR 6,792,223$            6,792,223$            6,792,223$            6,792,223$            6,792,223$            7,335,071$            7,877,919$            
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